
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX02EEU9U* 

 
 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
 
  
 
 
Oznámení o zrušení výběrového řízení k veřejné zakázce „Tematické 
semináře v rámci projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět 
III““   
 

Rada kraje na svém jednání dne 15. 3. 2021 usnesením č. 12/673 rozhodla jménem zadavatele ve věci veřejné 
zakázky malého rozsahu, poř. č. 60/2020, pod označením „Tematické semináře v rámci projektu 
„Podporujeme hrdinství, které není vidět III““ zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek Moravskoslezského kraje a Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost (verze 12), o zrušení výběrového řízení. 
 

Odůvodnění: 

V průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 

 

 

 

Ing. Marek Matějka 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
Oznámení o zrušení výběrového řízení 

Ze dne:  
Čj.: MSK  33518/2021 
Sp. zn.: KŘ/13594/2020/Vin 
 091.1 V10   W 
Vyřizuje: Ing. Lenka Vinklárková 
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 664 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-03-15 


		2021-03-15T15:29:28+0000
	Not specified




